

06.12.2019

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER

ORTADOĞU-AFRİKA

(ÖZEL HABER) Ali Memluk Kamışlı'da. PYD ziyaretten bilgisi olduğunu reddetti...

Suriyeli Kürt yönetici bugün (Perşembe), Suriye rejiminde Milli güvenlik bürosu başkanı Tümgeneral Ali Memluk'un bazı sosyal şahsiyetler ve aynı şekilde tüm oluşumlardan aşiret kanaat önderleri ile bir araya gelmek amacıyla Kamışlı havaalanına ulaştığını doğruladı. Bu arada Kamışlı'dan konuya hakim Kürt kaynak, Memluk'un Kamışlı havaalanında bugün (Perşembe) sabah Arap ve Kürt şahsiyetler ile gerçekten bir araya geldiğini vurguladı. Tümgeneral Ali Memluk'un Kamışlı'ya ziyareti, Suriye Demokratik güçleri (SDG)'nin üç yeni belde (Ayn İsa, Tel Temir, Amuda)'yi Rus askeri polisi ve Suriye rejim güçlerine teslim ettiği zamana rastlıyor. Demokratik Birlik partisi (Pyd)'ne bağlı Özerk yönetimde kaynak Tümgeneral Memluk'un Kamışlı'ya ziyareti konusunda bilgi sahibi olduğunu reddetti. Suriye'de Kürt Ulusal konseyinde yönetici Şelal Keddo, Suriye Kürt Ulusal konseyinin bu ziyaretle kesinlikle ilgilenmediğini, Memluk'un bazı sosyal şahsiyetler yine aynı şekilde tüm bileşenlerden bazı aşiret kanaat önderleri ile yapacağı görüşmelerde hazır bulunmayacağını belirtti.

ABD, Suriye'de yeni bir askeri üs daha kurdu... ABD, Suriye'de Türkiye sınırına yakın Kamışlı kentinde bir askeri üs kurdu. Kamışlı kentinin batısında yer alan Hibo köyünde askeri üs kuran ABD, askeri üsse askeri sevkiyat da gerçekleştirdi. ABD'nin kurduğu üs daha önce YPG tarafından kullanılıyordu. Suriye kuzeyinde en büyük yerleşim yeri olan ve Türkiye sınırında bulunan Kamışlı kentinde Suriye Ordusu ve Rusya askerleri de bulunuyor. Rusya askeri polisleri zaman zaman bu bölgede devriye turları atıyor.

İran İstihbarat Bakanlığı Tahran'da terör saldırısının engellendiğini duyurdu... İran İstihbarat Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, Tahran'daki Bilim ve Teknoloji

Üniversitesi yurdunda “7 Aralık Üniversite Öğrencileri Günü” için terör eylemi gerçekleştirmek isteyen radikal bir grubun yakalandığı belirtildi.

Irak'ta ABD üssüne roketli saldırı... Irak'ın Selahaddin vilayetindeki, ABD askerlerinin bulunduğu Beled Askeri Hava Üssü'ne roketli saldırı düzenlendi. Can kaybının yaşanmadığı saldırıda maddi hasar oluştuğu belirtildi.

İsrail'den 'İran'la mücadele için Batı-Arap askeri ittifakı' çağrısı... İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Fransa, Almanya ve Birleşik Krallık, İran'ın nükleer anlaşmaya aykırı olarak nükleer başlık taşıyabilecek füzeler geliştirdiğini Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri'ne bildirdi" ifadelerine yer verdi. İran'ın durdurulması gerektiğini savunan Kantz, şunları kaydetti: "Bir sonraki adım, İran'ın saldırganlığını caydırmak için ABD liderliğinde Batı-Arap koalisyonu kurulması ve bu koalisyonun etkili bir askeri tehdide dönüşmesi olmalıdır."

NYT: İran, protestoları kamuflej olarak kullanıp Irak'a kısa menzilli balistik füze yığıyor...

Irak ekimden beri 400'den fazla kişinin güvenlik güçleri tarafından öldürüldüğü protestolarla sarsılırken, ABD'li istihbarat ve askeri kaynaklar, İran'ın bundan istifade edip kısa menzilli balistik füze cephaneliğini gizlice Irak'a istiflediğini ileri sürdü. NYT'ye konuşan istihbarat kaynakları Irak'a kaydırıldığı iddia edilen İran füzelerinin modelini açıklamaya yanaşmadı, ancak kısa menzilli füzelerin 965'den biraz fazla km menzilinin olduğunu, yani Bağdat'tan fırlatılması halinde İsrail'i vurabileceğini anlattı. Gazete şu değerlendirmeleri paylaştı: "Sınırları dışında füze cephaneliğinin olması İran hükümetine ABD ve bölgesel müttefikleriyle her türlü açmazda askeri ve milis avantaj sağlıyor. ABD ya da İsrail İran'ı bombalarsa, İran silahlı kuvvetleri İsrail'e ya da bir Köfez ülkesine misillemede bulunmak için Irak'ta saklı füzeleri kullanabilir. Sadece bu silahların varlığı bile saldırmaktan caydırmaya yardımcı olabilir."

İsrail ile Çek Cumhuriyeti arasında 125 milyon dolarlık füze savunma sistemi anlaşması...

İsrail ve Çek Cumhuriyeti savunma bakanlıkları arasında, İsrail tarafından üretilen Demir Kubbe hava savunma sistemlerinde kullanılan radar sistemlerinin satımına yönelik anlaşma imzalandı. Açıklamada, Prag'da imzalanan anlaşmanın 125 milyon dolar değerinde olduğu ve teslimat tarihinin 2021 ve 2023 yılları arası olarak tarihlendirildiği kaydedildi.

İran Dışışleri Bakanı Cevad Zarif: Trump yönetiminin zorbalıklarına boyun eğmeyin...

İran Dışışleri Bakanı Cevad Zarif, JCPOA'yı yaşatamayan AB-3'ün İran'ın balistik füze programına müdahale girişiminde bulunmasına sert tepki gösterdi. Zarif "AB-3'ün BMGK'ye füzelerle ilgili son mektubu, üstlerine düşen #JCPOA yükümlülüklerinin en minimumunu bile yerine getirmeyecek kadar sefil acziyet içinde olduklarını örtbas etmeye yönelik çaresiz bir sahtekarlıktır" diye tweetledi. İran Dışışleri Bakanı, Almanya, Fransa ve Britanya'ya ABD yönetiminin zorbalıklarına boyun eğmeme çağrısı yaptı.

Libya'dan Rusya'ya Paralı Savaşçı Suçlaması... Libya hükümeti, Wagner Group adlı bir şirketin paralı savaşçılarını ülkedeki hükümete karşı savaş açan General Halife Hafter saflarında savaşmak üzere topraklarına gönderdiğini savunuyor. Libya Hükümet Konseyi Başkanı Halid El Mesri, Moskova'ya teslim edilmek üzere 600 ila 800 Rus savaşçının kimlik bilgilerinin toplandığını söyledi. El Mesri, "Bu kanıtları topladıktan sonra Rusya'ya gideceğiz ve bunları onların önlerine koyacağız ne söyleyeceklerini göreceğiz" dedi.

AVRUPA – AB

Almanya, Fransa ve Britanya, İran'ın balistik füze programını BM'ye şikayet etti... BM Genel Sekreteri Antonio Guterres'e mektup veren AB-3'ü oluşturan Almanya, Fransa ve Britanya'nın BM Temsilcileri, 'İran'ın balistik füze programının 2015 tarihli nükleer anlaşmanın garantörü BM kararıyla tutarsız olduğu' iddiasının Genel Sekreter tarafından BM Güvenlik Konseyi'ne (BMGK) sunacağı raporda bildirilmesini talep etti. Fransa Dışışleri Sözcüsü Agnes von der Muhll, günlük basın toplantısında, "İran'ın balistik faaliyetlerinin, dünya güçleriyle 2015'te vardığı nükleer anlaşmayı sağlama alan BM Güvenlik Konseyi'nin 2231 sayılı kararından kaynaklanan yükümlülüklerine uymaması konusunda güçlü endişelerimizi defalarca dile getirmiştik" dedi.

Pedersen: Suriye Anayasa Komitesi tarafları ilerlemeye istekli... Birleşmiş Milletler (BM) Suriye Özel Temsilcisi Geir O Pedersen, düzenlenen basın toplantısında, "Dokuz yıllık çatışmanın ardından halkın çektiği acılara son veren siyasi bir sürece başlamanın zamanı geldi. Suriye Anayasa Komitesi çatışmayı bitiremezse siyasi yolun kapısını açacak. Suriye'de şu an 5 ülkenin silahlı kuvvetleri bulunmakta. Durum son derece tehlikeli. Bu nedenle siyasi bir süreç istiyoruz", "Cenevre'de Anayasa Komitesi'nin oluşturulması, müzakereler için bir

başlangıç noktasıdır. İkinci tur müzakereler daha zordu ancak taraflar ilerlemeye istekli olduklarını belirtti" diye konuştu.

AB'den Türkiye'ye: Libya ile yapılan anlaşma metni geciktirilmeden bize ulaştırılmalı...

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Josep Borrell'in ofisinden yapılan yazılı açıklamada, Türkiye ile Libya arasında imzalanan deniz yetki alanı sınırlandırma mutabakatına ilişkin bilgilerin kamuya açıklanmadığı belirtilerek, "Mutabakatın içeriği netleştirilmeli. Metnin gecikmeden AB'ye iletilmesini bekliyoruz." talebinde bulunuldu.

NATO, Nobel Barış Ödülü'ne aday gösterildi... Son haftalarda farklı liderlerin eleştirilerine hedef olan NATO, Norveç'te bir milletvekili tarafından 2020 Nobel Barış Ödülü için aday gösterildi. Norveçli milletvekili Erlend Wiborg, facebook sayfasındaki paylaşımında "NATO varlığı ile son 70 yıldır huzurumuzu sağlıyor. NATO sayesinde soğuk savaşın gerçek bir savaşa dönüşmesi engellendi." dedi. Wiborg ayrıca, bazı durumlarda barışa ulaşmak için askeri operasyonların gerekli olduğunu vurguladı.

Fransa'da Dev Grev: Hayat Felç... Fransa'da, tüm çalışanların hükümetin getirmek istediği emeklilik reformuna karşı genel greve gitmesi, ülkede adeta hayatı felç etti. Ülkenin 7 büyük sendikasıdan 6'sının aldığı "genel grev" kararıyla yüzbinlerce çalışan sokağa döküldü. Eylemlere, bir yıldır aralıksız hükümeti protesto eden Sarı Yelekliler ile muhalefet partileri ve öğrenciler de destek verdi. Sabah saatlerinde çok az sayıda yapılan tren seferlerinin ardından tüm metro ve tren seferleri iptal edildi. Öğretmenlerin ve eğitim çalışanlarının da greve katılmasıyla okullar kapandı. Ülke genelinde 250 resmi gösteri başvurusu yapılırken, Fransız polisi, yine Black Blok adı verilen genç anarşist grup ile radikal Sarı Yelekler'in şiddet eylemleri gerçekleştirme ihtimaline karşı, yalnızca Paris'te 6 bin polis ve güvenlik görevlisi harekete geçirildi.

TÜRKİYE

Erdoğan'dan NATO'ya: Evet dedik ama terörle mücadelede bizi yalnız bırakmayacaksınız... Erdoğan zirvede NATO'nun Baltık ülkeleri ve Polonya'yı Rusya karşısında savunma planının kabul edildiğini belirtti. "Polonya ve Baltık ülkeleriyle ilgili

biliyorsunuz dün gece bir adım attık” diyen Erdoğan "Gerek Stoltenberg gerek Macron gerek Merkel gerek Polonya Cumhurbaşkanı daha önce hepsi aradılar, bizden bu konuda destek istediler. Arkadaşımla yaptığım görüşmelerden sonra da biz de bu işe evet dedik ama terörle mücadelede siz de bizi yalnız bırakmayacaksınız" ifadelerini kullandı.

HDP'li belediye başkanları gözaltına alındı... Edinilen bilgiye göre, Van Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen terör soruşturması kapsamında, Muradiye Belediye Başkanı Yılmaz Şalan ile meclis üyesi sözde eş başkanı Leyla Balkan, Özalp Beldiye Başkanı Yakup Almaç ile meclis üyesi eş başkanı Dilan Örenci ve Başkale Belediye Başkanı Erkan Acar gözaltına alındı.

İzmir merkezli 9 ilde FETÖ operasyonu: Hücre evleri basıldı... İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince İzmir başta olmak üzere Mardin, Ankara, Antalya, Manisa, Muğla, Kütahya, Artvin ve Konya'da 39 adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi. Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hücre evlerine yönelik düzenlenen operasyonda 36 şüpheli gözaltına alındı.

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, İtalyan mevkidaşıyla görüştü... Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Roma'da, İtalya Dışişleri Bakanı Luigi Di Maio ile bir araya geldi. Çavuşoğlu-Di Maio görüşmesinde, iki ülke ilişkileri, Libya, Suriye, Doğu Akdeniz özelindeki bölgesel gelişmeler ile Türkiye-AB ilişkileri ele alındı.

Eski HSYK Daire Başkanı Okur'a FETÖ'den 10 yıl hapis cezası... Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) Birinci Daire eski Başkanı İbrahim Okur, FETÖ yöneticiliği suçlamasıyla yargılandığı davada 10 yıl hapis cezasına çarptırıldı.

Milli Savunma Bakanlığı'ndan:

- Bebek katili PKK/YPG, DEAŞ benzeri kanlı terör saldırıları yapmayı sürdürüyor. Vahşi terör örgütünün Rasulayn'da yaptığı bombalı araç saldırısında 2 masum sivil hayatını kaybetti, 10 dan fazla sivil yaralandı.
- Yolları, köprüleri ve menfezleri mayın/EYP'lerle tuzaklayarak masum sivilleri hedef alan terör örgütü PKK/YPG'nin Rasulayn'da bir elektrik panosuna da roket mühimmatı kullanarak EYP yerleştirdiği tespit edildi.
- Türk, Kanada, Yunan ve İspanyol gemilerinden oluşan NATO Daimi Deniz Görev Grubu-2 ile Akdeniz Kalkanı Harekâtına katılan gemilerimiz, denizaltımız ve deniz hava vasıtalarımız Doğu Akdeniz'de geçiş eğitimleri icra etti.

KINRIS-DOĞU AKDENİZ

TBMM, Libya ile Akdeniz'de Deniz Yetki Alanlarının Sınırlandırılmasına İlişkin Mutabakatı onayladı... TBMM Genel Kurulunda, Türkiye ile Libya Arasında Akdeniz'de Deniz Yetki Alanlarının Sınırlandırılmasına İlişkin Mutabakat Muhtırasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Teklifi kabul edildi.

- AB, Doğu Akdeniz'deki gelişmelere ilişkin "Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) ve Yunanistan" ile tam dayanışma içinde olduğunu belirterek, Türkiye'ye AB ülkelerinin egemenliğine saygı duyması çağrısında bulundu.
- AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Josep Borrell'in ofisinden yapılan yazılı açıklamada, Türkiye ile Libya arasında imzalanan deniz yetki alanı sınırlandırma mutabakatına ilişkin bilgilerin kamuya açıklanmadığı belirtilerek, "Mutabakatın içeriği netleştirilmeli. Metnin gecikmeden AB'ye iletilmesini bekliyoruz." denildi.

Türkiye ile Kıbrıs arasında sondaj gerilimi: Konu Lahey'e taşındı... Kıbrıs, Doğu Akdeniz'deki yeraltı zenginliklerini koruma altına alma gerekçesiyle Uluslararası Adalet Divanı'na başvurdu. Türkiye ile Doğu Akdeniz'deki sondaj çalışmaları konusunda uzun süredir gerginlik yaşayan Kıbrıs, konuyu Lahey merkezli Uluslararası Adalet Divanı'na taşıdı. Türkiye, Kıbrıs'ın sondaj çalışmaları için lisans verme yetkisi olmadığını ve çokuluslu şirketlere verdiği lisansların bazı bölgelerinin Türkiye kıta sahanlığına girdiğini belirtiyor. Cumhurbaşkanı Nikos Anastasiadis, bölgelerindeki egemenlik haklarını koruma altına almak için hukuki tüm yollara başvurduklarını dile getirdi.

Türkiye-Libya anlaşması: Doğu Akdeniz'de jeopolitik denklem değişiyor... Türkiye ile Libya arasında imzalanan deniz yetki alanı sınırlandırma mutabakatı ile Yunanistan, Mısır, GKRY ve İsrail'in Türkiye aleyhine Libya ile bir yetki sınırlandırma anlaşması yapmasının önüne geçildi.

RUSYA

Rusya'dan misilleme: Bulgar diplomat sınır dışı edildi... Rusya Dışışleri Bakanlığı, Bulgaristan'ın Moskova Büyükelçiliğinde çalışan bir diplomatın sınır dışı edildiğini duyurdu. Bulgaristan hükümetinin Rusya'nın Sofya Büyükelçiliği'nde görevlendirilen yeni askeri ataşeye vize vermemesine Moskova'dan yanıt geldi. Açıklamada, "Bulgaristan'ın Moskova Büyükelçiliği'nde çalışan bir diplomatın istenmeyen kişi ilan edildiğine dair bilgi, Bulgaristan'ın Moskova Büyükelçisi Atanas Krastin'e iletildi" dendi.

Lavrov: NATO'nun tehditlerine nasıl bir cevap vereceğimizi iyi biliyoruz... Rusya Dışışleri Bakanı Sergey Lavrov, NATO'nun, dünya üzerinde tahakküm kurmaya çalıştığını belirterek, "NATO'nun tehditlerine karşı silah yarışına girmeden, kendi güvenliğini sağlayarak, nasıl bir cevap vereceğimizi iyi biliyoruz" dedi. Putin: Rusya silahlanma yarışıyla ilgilenmiyor...Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya'nın silahlanma yarışıyla ilgilenmediğini ve şu anda bulunmadıkları yerlere füze yerleştirme niyetinin olmadığını belirtti. Askeri konuların görüşüldüğü toplantıda konuşan Putin "Rusya'nın silahlanma yarışıyla ilgilenmediğini ve şu anda bulunmadıkları yerlere füze yerleştirmeyeceğini bir kez daha vurgulamak istiyorum" dedi.

Rusya, İran nükleer anlaşmasının bozulabileceği uyarısında bulundu... Rusya Dışışleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov, İran nükleer anlaşması etrafında dönen yıkıcı süreçlerin geri dönüşü olmayan bir hal almaya başladığını belirtti. Ryabkov, "Sorunlar çözülmemiyor, birikiyor ve sonuç olarak İran'ın yükümlülüklerini azaltma yönündeki eylemlerinin değil, anlaşmaya imza atan ülkelerin bu anlaşmanın uygulanabilirliğini sağlama açısından boş durması geri dönüşü olmayan bir hali ortaya çıkarabilir" dedi.

Rusya Enerji Bakanı Novak: Ortak Bakanlar Komitesi, OPEC toplantısı için ilave üretim kısıntı tavsiyesinde bulundu... Rusya Enerji Bakanı Aleksandr Novak, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ile OPEC dışı bazı petrol üreticisi ülkelerin yer aldığı Ortak Bakanlar İzleme Komitesinin (JMMC) petrol üretimini günlük 500 bin varil daha azaltılmasını tavsiye ettiğini açıkladı.

(ÖZEL HABER) Singapur'daki Rusya Federasyonu Büyükelçiliği, Rus Sevastopol gemisinin mürettebatına yardım etmekte... Singapur'daki Rusya Federasyonu Elçiliği, yerel

makamlarla teması sürdürmekte ve yerel bir limanda tutulan Rus gemisi Sevastopol'un mürettebat üyelerinden gelen tüm talepler için derhal yardım sağlamaktadır. Diplomat, "Gemi mürettebatının ve gemi sahibinin itiraz ve dilekçeleri elçilik tarafından alınarak derhal Rus yasalarının belirlediği yetkiler çerçevesinde yardım sağlanmakta." dedi. "Çatışma ortaya çıktığından beri Hudson şirketinin ve Singapur yetkililerinin liderleriyle yakın ilişki içindeyiz" dedi.

ASYA – PASİFİK

Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev parlamentoyu feshetti, ülke 9 Şubat'ta erken seçime gidiyor... Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, 5'inci dönem parlamentoyu feshetti. Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamada, Aliyev'in, erken genel seçimlerin 9 Şubat 2020'de yapılmasına karar verdiği duyuruldu.

Çin'in Washington Büyükelçisi: Çin'e karşı 'Berlin Duvarı' örülmeye çalışılıyor... Çin'in Washington Büyükelçisi Cui Tiankai, "Kutuplaştırma, yeni Soğuk Savaş, medeniyetler çatışması fikirleri burada (ABD) rağbet görmeye başladı" dedi. Çin'in Washington Büyükelçisi Cui Tiankai, Washington-Pekin ilişkilerinde son dönemde yaşanan gerginliklerin kutuplaştırıcı bir ortam yarattığını belirterek "Bu ülkede bazı çevreler, Çin'in iktidar partisini ve ulusal sistemini suçlayarak Çin ve ABD arasında ekonomi, teknoloji ve ideoloji alanında bir 'Berlin Duvarı' örmeye çalışıyor" dedi.

Kazakistan: Kırım'da olanları 'ilhak' olarak görmüyoruz, Rusya liderliğinin aklına ve ahlakına başından beri inandık... Kazakistan Devlet Başkanı Kasım Cömert Tokayev, Alman basınına açıklamalarında, Kırım'ın Rusya'yla birleşmesini 'ilhak' olarak görmediklerini söyledi. Kazakistan lideri Kasım Cömert Tokayev, Alman yayın kuruluşu Deutsche Welle'e verdiği demeçte, "Kırım'da olanları 'ilhak' olarak tanımlamıyoruz. Ne olduysa o oldu. 'lhak', Kırım'la ilintili kullanılabilmesi için oldukça ağır bir kelime" dedi.

ABD-GÜNEY AMERİKA

Trump: Suudi Arabistan'a 12 bin asker göndereceğimiz yönündeki haberler yalan... ABD Başkanı Donald Trump, "Bugün Suudi Arabistan'a 12 bin asker göndereceğimiz yönünde çıkan haberler yanlış, daha da net söylemek gerekirse bu yalan haber" açıklamasında

bulundu. ABD Başkanı Donald Trump, Kongre ve ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) karşı karşıya getiren ABD'nin Ortadoğu'ya 14 bin asker sevk etmeyi değerlendirdiği iddialarına Twitter'dan yanıt verdi. ABD Başkanı Trump, paylaşımında, "Bugün Suudi Arabistan'a 12 bin asker göndereceğimiz yönünde çıkan haberler yanlış, daha da net söylemek gerekirse bu yalan haber" ifadelerine yer verdi.

Trump: 'BMGK, İran dahil dünyanın karşılaştığı sorunlara karşı harekete geçmeli'...

ABD Başkanı Donald Trump, Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyine, İran da dahil olmak üzere dünyanın karşılaştığı sorunlara karşı harekete geçme çağrısında bulundu. Trump, BM Güvenlik Konseyi (BMGK) üyesi ülkelerin BM Daimi Temsilcileri ile Beyaz Saray'daki öğle yemeğinde bir araya gelerek, gündemi değerlendirdi. Londra'daki NATO Liderler Zirvesi'nden yeni döndüğünü ve "büyük başarılar elde edildiğini" vurgulayan Trump, "NATO üyesi diğer ülkelerle ilişkilerimiz çok çok iyi" ifadesini kullandı. ABD'nin bugün terörizm, uyuşturucu kaçakçılığı, yasa dışı göç, siber saldırılar gibi birçok ulusal güvenlik tehdidi ile karşı karşıya olduğunu belirten Trump, "Biz bu tehditler konusunda çok çalışıyoruz. BMGK da dünyanın karşılaştığı sorunlara karşı harekete geçmeli. Buna, kısa sürede yüzlerce insanı öldüren İran rejiminin hareketleri de dahil olmalı" diye konuştu.

Halkbank'ın özel yargılanma statüsü talebi reddedildi... Yargıç Richard Berman Halkbank'ın özel statüde yargılanma talebini reddetti. Berman, Türkiye'nin ve Donald Trump yönetiminin, yargı sürecini lobiler yoluyla etkilemeye ve müdahale etmeye çalıştığını öne sürdü. Yargıç Berman, Halkbank'ın mahkemenin yargılama yetkisine itiraz edebilmesi için öncelikle suçlamalara yanıt vermesini şart koştu. Yargıç, "Açmazın çözüme kavuşmasının anahtarı Halkbank'ın elinde. Anahtar, suçlamalara yanıt verilmesi" ifadelerini kullandı.

Pentagon: Rus tehdidi on yıl öncesine göre daha büyük... ABD Savunma Bakan Yardımcısı John C. Rood, Rusya'nın ABD'ye yönelik tehdidinin on yıl öncesine göre daha ciddi olduğunu öne sürdü. ABD Savunma Bakan Yardımcısı John C. Rood, Senato Silahlı Kuvvetler Komitesi'ne verdiği yazılı ifadede, "Rusya: Son on yılda bu tehditte önemli bir artış gördük" sözlerine yer verdi. Rusya'nın nükleer kuvvetlerine ve geniş çaplı tatbikatlara büyük önem verdiğini ve düşmanın belirli bölgelere erişimini engellemek için önemli yatırımlar yaptığını belirten Rood, "Rusya konvansiyonel kuvvetlerde de önemli iyileştirmeler

yaparak siber, uzay, elektronik ve hibrit savaş yöntemlerine büyük yatırımlar yaptı” ifadelerini kullandı.

'ABD'nin Orta Doğu'ya 14 bin asker göndereceği' iddiası Kongre ile Pentagon arasında krize neden oldu... Amerikan medyasında yer alan ABD Savunma Bakanlığının (Pentagon) Orta Doğu'ya 14 bin asker sevk etmeyi düşündüğü iddiası Kongre ile Pentagon'u karşı karşıya getirdi. The Wall Street Journal gazetesi, Pentagon yetkililerine dayandırdığı haberinde, ABD'nin yaz aylarında İran tehdidine karşı Orta Doğu'ya sevk ettiği 14 bin askere ek olarak bölgeye 14 bin asker daha göndermeyi planladığını iddia etti. Bunun üzerine Missouri Senatörü Cumhuriyetçi Josh Hawley, gazetenin haberini Twitter hesabından paylaşarak, "Sadece bu yıl 14 bin asker gönderdikten sonra Pentagon'un Orta Doğu'da 14 bin ek asker istemesinin nedenini Senato Silahlı Hizmetler Komitesindeki oturumda dinlemek istiyorum. Pentagon bir kara savaşına mı hazırlanıyor?" ifadesini kullandı.

'Ermeni soykırımı' tasarısı, ABD Senatosu'nda üçüncü kez Beyaz Saray'ın isteği üzerine engellendi... Cumhuriyetçi Senatör Kevin Cramer'in 'Ermeni soykırımının resmen tanınmasını' öngören karar tasarısının oylanmasını, Beyaz Saray'ın talebi üzerine engellediği belirtildi. Axios haber sitesinin haberine göre, Cumhuriyetçi Senatör Kevin Cramer; Demokrat Senatör Bob Menendez ve Cumhuriyetçi Senatör Ted Cruz'un hazırladığı ve 'Ermeni soykırımının resmen tanınmasını' öngören karar tasarısının oylanmasını engelledi. Konuya yakın iki kaynak, Cramer'in Beyaz Saray'ın isteği üzerine böyle bir adım attığını ifade etti. Cramer ise Senatoda yaptığı konuşmada, "ABD Başkanı Donald Trump, daha yeni Londra'daki NATO Zirvesi'nde Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşüp döndü. Şu anın bu tasarıyı geçirmek için doğru zaman olduğunu düşünmüyorum. Bu tasarı Trump yönetiminin diplomatik çabalarını baltalıyor" ifadelerini kullandı.

Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi, Adalet Komisyonu'ndan Trump hakkında azil kararı yazmasını istedi... Demokrat Partililerin çoğunlukta olduğu Temsilciler Meclisi'nin Başkanı Nancy Pelosi, ABD Başkanı Donald Trump hakkındaki azil sürecini Noel'den önce oylamaya gidilebilecek şekilde hızlandırdı. ABD Kongresi'nin alt kanadı Temsilciler Meclisi'nde Demokrat çoğunluk, hakkında azil soruşturması açtıkları Trump için tez elden azil oylamasına yönelik adımları sıkılaştırıyor.

ABD Savunma Bakanı Esper: Türkiye'yi NATO'da tutmamız lazım... Amerika Birleşik Devletleri Savunma Bakanı Mark Esper, ABD askerlerinin Suriye'nin kuzeydoğusundan çekilmeyi tamamladığını ve kalan 600 askerinin de daha güvenli bölgelerde konuşlandırıldığını söyledi. Esper ayrıca, Türkiye'nin NATO'nun kıymetli bir üyesi olduğunu ve Ankara'yı NATO'da tutmaları gerektiğini sözlerine ekledi. Esper, ABD ve diğer NATO üyelerinin yoğun lobi faaliyetinin ardından Türkiye'nin Baltık ülkeleri ve Polonya ile ilgili savunma planlarını veto etmekten vazgeçmesini de değerlendirdi. Mark Esper, "Türkiye'nin pozisyonundaki değişim bence olumlu bir ilerleme oldu." şeklinde konuştu. Ayrıca Esper, "Türkiye on yıllardır NATO'nun değerli bir parçası oldu. İlk zamanlardan beri. Bu nedenle onları NATO'da tutmamız gerekiyor." yorumunda bulundu.

BM üyelik payını ödemeyen Brezilya Genel Kurul'da oy hakkını kaybetme riski ile karşı karşıya... Brezilya, tarihinde ilk defa Birleşmiş Milletler'deki (BM) oy hakkını ödemediği üyelik payından dolayı kaybetme riski ile karşı karşıya kaldı. BM üyeliği çerçevesinde her yıl ödenmesi gereken payın çok az bir kısmını karşılayan ülkenin borcu toplam 415 milyon dolara ulaştı. Birleşmiş Milletler kurallarına göre, bir ülke önceki iki yıl boyunca ödemesi gereken katkı payına eşit veya aşan miktarda borca ulaşırsa Genel Kurul'daki oy hakkını kaybedebiliyor.